

Autorização de Fornecimento

Emissão : 02/07/2025 09:11:43

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS	Telefone	LUCAS
Insc.(C.G.C.)	09.552.871/0001-92	Fax	
Endereço	R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97	Bairro	PORTO DO ROSA
Raz. Social	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS	Filial	2010 HOSPITAL
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57	Bairro	MEIER
Endereço	RUA ARQUIAS CORDEIRO, 370	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000195779 / 0002

Produto	Parc	Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.03.01.001.01 ABRIDOR DE LATAS - UN	01	09/06/2025	2,000	UN	2,50000	PADRAO B /	5,00
7.03.01.068.01 CACAROLA C/ T ALUMINIO N° 30 (9,5 L)	01	09/06/2025	2,000	UN	110,10000	PADRAO B /	220,20
7.03.01.117.01 CACAROLA HOTEL N° 60 60 X 26 CM 73 LITROS -	01	09/06/2025	1,000	UN	549,00000	PADRAO B /	549,00
7.03.01.150.01 FACA CABO BRANCO 10 POLEGADAS - UN	01	09/06/2025	2,000	UN	25,90000	PADRAO B /	51,80
7.03.01.151.01 FACA CABO BRANCO 12 POLEGADAS - UN	01	09/06/2025	1,000	UN	42,50000	PADRAO B /	42,50
7.03.01.159.01 FACA DE MESA SIMPLES	01	09/06/2025	60,000	UN	1,28000	PADRAO B /	76,80
7.03.01.163.01 FACA DE SOBREMESA SIMPLES - UN	01	09/06/2025	120,00	UN	1,20000	PADRAO B /	144,00
7.03.01.174.01 GARFO MESA INOX - UN	01	09/06/2025	120,00	UN	1,40000	PADRAO B /	168,00
7.03.01.176.01 GARFO TRIDENTE 70 CM - UN	01	09/06/2025	1,000	UN	34,90000	PADRAO B /	34,90
7.03.01.182.01 JARRA PLASTICA C/ TAMPAS 2 L - UN	01	09/06/2025	8,000	UN	14,80000	PADRAO B /	118,40
7.03.01.215.01 RALADOR 4 FACES INOX - UN	01	09/06/2025	1,000	UN	18,00000	PADRAO B /	18,00
7.03.01.217.01 CORTADOR DE LEGUMES C/ TRIPE - UN	01	09/06/2025	1,000	UN	215,00000	PADRAO B /	215,00
7.03.01.255.01 DESCASCADOR DE LEGUMES	01	09/06/2025	4,000	UN	5,00000	PADRAO B /	20,00
7.03.01.304.01 ACENDEADOR AUTOMATICO P/FOGAO 18 CM - UN	01	09/06/2025	10,000	UN	6,80000	PADRAO B /	68,00
7.03.01.310.01 BATEDOR TIPO PERA 45 CM - UN	01	09/06/2025	2,000	UN	33,40000	PADRAO B /	66,80
7.03.01.320.01 CANECAO HOTEL C/CABO BAQUELITE N° 20 6,3 L -	01	09/06/2025	4,000	UN	55,00000	PADRAO B /	220,00
7.03.01.328.01 CHAIRA CABO BRANCO P/AMOLAR N° 10 - UN	01	09/06/2025	1,000	UN	64,50000	PADRAO B /	64,50
7.03.01.332.01 COADOR/PENEIRA JOLLY N° 19 - UN	01	09/06/2025	4,000	UN	24,90000	PADRAO B /	99,60
7.03.01.340.01 CONCHA HOTEL N° 9 200 ML - UN	01	09/06/2025	5,000	UN	16,60000	PADRAO B /	83,00

Autorização de Fornecimento

Emissão : 02/07/2025 09:11:43

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

7.03.01.360.01	PASSADOR CHINOY 20 CM	01	09/06/2025	2,000	UN	37,50000	PADRAO B /	75,00
7.03.01.362.01	PEGADOR DE MASSA 28 CM	01	09/06/2025	2,000	UN	8,00000	PADRAO B /	16,00
7.03.01.363.01	PEGADOR DE SALADADA 28 CM	01	09/06/2025	2,000	UN	8,00000	PADRAO B /	16,00
7.03.01.368.01	PETISQUEIRA RETANGULAR PLASTICA 12,5 X 9 CM	01	09/06/2025	60,000	UN	5,20000	PADRAO B /	312,00
7.03.01.385.01	PRATO DE SOBREMESA PORCELANA HOTEL	01	09/06/2025	120,00	UN	7,20000	PADRAO B /	864,00
7.03.01.501.01	ESCUMADEIRA ARANHA 20CM - UN	01	09/06/2025	2,000	UN	19,50000	PADRAO B /	39,00
7.03.01.507.01	ESCUMADEIRA HOTEL Nº 9 - UN	01	09/06/2025	5,000	UN	13,00000	PADRAO B /	65,00
7.03.01.508.01	ESPATULA CHAPA RETA 12CM - UN	01	09/06/2025	4,000	UN	18,90000	PADRAO B /	75,60
7.03.01.535.02	TABUA ALTILENO 1,0X30X50M - VERDE	01	09/06/2025	2,000	UN	53,50000	PADRAO B /	107,00
7.03.01.590.01	COLHER ARROZ	01	09/06/2025	5,000	UN	8,00000	PADRAO B /	40,00
7.03.01.622.02	GARFO SOBREMESA	01	09/06/2025	180,00	UN	1,30000	PADRAO B /	234,00
7.03.01.708.01	GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LTS - UN	01	09/06/2025	1,000	UN	139,00000	PADRAO B /	139,00
7.03.01.753.01	FACA DE LEGUMES A GRANEL EAS	01	09/06/2025	5,000	UN	3,50000	PADRAO B /	17,50
7.03.01.755.01	GARFO SOBREMESA	01	09/06/2025	60,000	UN	1,30000	PADRAO B /	78,00
7.03.01.778.01	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	01	09/06/2025	2,000	UN	53,50000	PADRAO B /	107,00
Sem Forma de Pagamento Definda						Frete CIF		
						Total de ICMS ST		0,00
						Total de IPI		0,00
						Total de COFINS		338,25
						Total de ICMS		0,00
						Total de PIS		73,43
				Total de Encargos	0,00	Total dos Produtos		4.450,60
				Total de Descontos	0,00	Total da AF		4.450,60

Comprador MYLLENA SILVA

Gerente

Fornecedor